

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
www.deloitte.dk

## **Vandango Invest ApS**

Neptunvej 1  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 31889332

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Saxtrup Sylvest

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vandango Invest ApS  
Neptunvej 1  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31889332  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Henrik Saxtrup Sylvest

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 297 t.kr. mod et underskud på 3.315 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende. Selskabet har ultimo en negativ egenkapital på 10.108 t.kr. Denne forventes at blive positiv via indtjening i associerede virksomheder inden for de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.439)</b>	<b>(2.200)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.695	(3.143.805)
Andre finansielle indtægter		1.727.312	1.384.501
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.362.836)</u>	<u>(1.602.142)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>376.732</b>	<b>(3.363.646)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(79.648)</u>	<u>48.417</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>297.084</u></b>	<b><u>(3.315.229)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>297.084</u>	<u>(3.315.229)</u>
		<b><u>297.084</u></b>	<b><u>(3.315.229)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.379.866	11.951.671
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.019.200	15.019.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>27.399.066</b>	<b>26.970.871</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.399.066</b>	<b>26.970.871</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		353.313	353.313
Udskudt skat		30.769	110.417
<b>Tilgodehavender</b>		<b>384.082</b>	<b>463.730</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>511.206</b>	<b>148.519</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>895.288</b>	<b>612.249</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.294.354</b>	<b>27.583.120</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(10.608.153)</u>	<u>(11.318.737)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(10.108.153)</u></b>	<b><u>(10.818.737)</u></b>
Bankgæld		27.577.660	27.579.450
Gæld til associerede virksomheder		183.937	181.498
Anden gæld		<u>10.640.910</u>	<u>10.640.909</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.402.507</u></b>	<b><u>38.401.857</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.402.507</u></b>	<b><u>38.401.857</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>28.294.354</u></b>	<b><u>27.583.120</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(11.318.737)	(10.818.737)
Værdireguleringer	0	413.500	413.500
Årets resultat	0	297.084	297.084
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(10.608.153)</b>	<b>(10.108.153)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	79.648	(48.417)
	<b>79.648</b>	<b>(48.417)</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Tilgode-</b>
	<b>andele i</b>	<b>havender</b>
	<b>associerede</b>	<b>hos</b>
	<b>virk-</b>	<b>associerede</b>
	<b>somheder</b>	<b>virk-</b>
	<b>kr.</b>	<b>somheder</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	50.250.000	15.019.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.250.000</b>	<b>15.019.200</b>
Egenkapitalreguleringer	413.500	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>413.500</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(38.298.329)	0
Afskrivninger på goodwill	(4.108.805)	0
Andel af årets resultat	4.123.500	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(38.283.634)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.379.866</b>	<b>15.019.200</b>

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder sammensættes af en indre værdi i de associerede virksomheder på 4.165 t.kr. og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 8.215 t.kr.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	93.544.583	82.866.153
<b>Eventualforpligtelser overfor tredjemand:</b>	<b>93.544.583</b>	<b>82.866.153</b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mandingo ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 10. oktober 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## Noter

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for HEJK koncernens gæld over for Jyske Bank er der stillet pant i Virksomhedens kapitalandele i associerede virksomheder. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiver, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 12.380 t.kr.

### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Mandingo ApS, Silkeborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Mandingo ApS, Silkeborg
